[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2015

№ 468
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 25.12.2014 №426 (ред. от 15.04.2015) «О бюджете муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
На основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района  решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 25.12.2014 №426 (ред. от 15.04.2015) «О бюджете муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

В подпункте 1 цифры «940594,9» заменить цифрами «1017171,4»;
В подпункте 2 цифры «910479,7» заменить цифрами «982866,2»;
В подпункте 3 цифры «30115,2» заменить цифрами «34305,2»;
В подпункте 4 цифры «28300,0» заменить цифрами «16510,0».

1.2. В пункте 2:

В подпункте 2 цифры «921577,8» и «12740,0» заменить цифрами «925627,8» и «12200,0» соответственно;

В подпункте 3 цифры «19030,0» заменить цифрами «14980,0»;
В подпункте 4 слова «в сумме 2000,0 тыс. рублей» заменить словами  «в сумме ноль рублей».

1.3. В пункте 3:

В подпункте 2 цифры «1015427,0» и «27170,0» заменить цифрами «1015957,0» и «25800,0» соответственно;

Подпункт 3 исключить.

1.4. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2015 год в сумме 17789,8 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 17327,0  тыс. рублей, на 2017 год в сумме 17207,0 тыс. рублей.».
1.5. В пункте 12 цифры «21542,7» заменить цифрами «26779,7».
1.6. Пункт 16 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) компенсации расходов, связанных с оказанием банных услуг в порядке, устанавливаемом постановлением администрации района, на основании договоров, заключенных получателями субсидий с администрацией района в рамках программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2014-2017 годы».
1.7. Пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района бюджетам муниципальных образований (поселений) района, на 2015 год в сумме 209038,4 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 58918,5 тыс. рублей, на 2017 год в сумме 56222,6 тыс. рублей.».
1.8. Приложения 1, 3, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-13 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин